1

◎新潟県告示第87号

新潟県情報公開条例により定めた法人（平成18年４月新潟県告示第629号）の一部を次のように改正する。

令和６年１月30日

新潟県知事  花 角  英 世

「財団法人 新潟県文化振興財団」、「財団法人 新潟県中越大震災復興基金」、「財団法人 新潟県中越沖地震

復興基金」、「財団法人 新潟県生活衛生営業指導センター」、「財団法人 環日本海経済研究所」、「財団法人 新

潟県勤労者福祉振興協会」、「財団法人 新潟県水産振興基金」、「新潟県漁業信用基金協会」、「財団法人 にいが

た森林整備担い手財団」、「財団法人 新潟県建築住宅センター」、「新潟万代島総合企画株式会社」、「新潟国際海

運株式会社」及び「佐渡汽船株式会社」を削る。